Capituh) Vratislavicnsi.
Venerabilesd. u. d. Cum imploraretur praesidium nostrum 

pro subditis quibusdam Episcopatus Varmiensi«, agnatis Ve- 
nerabilis quondam Eustachii a Knobelsdorff, Decani A ratisla- 
viensis ejusdemque Custodis et Canonici Varmiensis, et implo
raretur quid em a R. Martino Cromero Episcopatus illius Coad- 
jutore, quem virum smgulari gratia nostralibcnterprosequimur; 
imploraretur autem in negotio, quod agnatis Cnobelsdorfiii cum 
D. vestris, de quorum studio erga nos omnia nobis prolixe pol- 
licemur, intercedere dicitur, bas litteras ad D.vestras dandas 
nobis esse existimavimus. Postulamus igitur a D. vestris, ut quan- 
do ipsae viventi Cnobelsdorfio nihil dtfficultatis hoc nomine ex- 
hibuerunt, cum eum ist ic praesentem habuissent, et facilius ad 
praestanda omnia a< tigere, uti collegam suum, potuissent, ne 
velint agnatis ejus haeredibus, ob rem exiguam negotium mi
nime necessarium exhibere; quin potius de re ipsa ita cum eis 
studeant transigere, ut ipsi intelligant se et cum hominibus 
quidem piis atque ecclesiasticis negotium habuisse, et in eo, 
commedatione litterarum nostrarum magnopere esse suble- 
vatos. Erit id nobis a D. vestris vehementer gratum.

Dat. Varšav1’ae 8 Martii 1572. R. n. 43.

CCCI.
Francisciis Krasinski, Vicecanceilarius Regni.

Martino Cromero.
R. D. arnice charissime et honorande. Quae ad Regiam 

Majestatem scribit R. D.vestra die 12Februarii, de contribu- 
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tione dioecesanorum suorum, ea Majestat? ipsius, ut verum fa- 
icar, nondum legi ac ne exposai quidem. Neque cnim ea quac 
scribit, judico esse aut rebus ipsis, aut temporibus, aut etiam 
rationibus R. D.vestrae consentanea. Primům, quod separatio 
partis atotoestejusdestructio. Deinde quod easunt tempora, in 
quibus vectigalia reipubhcae augeri potins oporteat, quam im- 
minui. Postrémo, quod cum Deus et Regia Maj estas R. D. ve
st ram eo loco istic esse voluerit, ut totum quam partem, rem- 
publicam quam rem privatorum magis cordi habeat, aliennm 
prorsus a persona R. D.vestrae videretur, si quid ab ilia secus 
fieri appareat. Utomittam, quod cura etiam constituta et exacta 
et numérota et in aerarium publicum illata contr1 butione ista, 
non desit tarnen, quod alioqui rationes R. D. vestrae plerasque 
quodammodo inficiat, nitus istis Coadjutoriatus illius nondum 
satis constitutis, non videtur sane e re fore coeptas difficulta- 
tcs novis cumulare, et quasi v'xdum obductam cicatncem re- 
fricare. Quod quoniam ipsa satis v dere se in tteris suis signi- 
ficat, idcirco pluribus verbis in eo demonstrando uti opus esse 
non videtur. Quod attinet conatus nonnullorum in hoc géné
ré R. D.vestrae adversos, non est nihil quod scribit R. D. ve- 
stra, neque cnim unquam virtut.’ defuit invidia. Verum si quis 
crit ejusmodi, cui vel virtus R. D.vestrae invisa, vel ea quae 
facta sunt, nunc demum irrita fieri debere videbuntur, is faxo 
ntclligat, me et virtut’ quidem R. D. vestrae faverc, et ea quae